



MST YAPI İNŞAAT
İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
✉ mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr f mstozelenerji

redc lour
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
0454 216 72 72

Giresun'a davet!

Yeşil **ÇOTANAK**

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:729 Yıl: 13 3 Ekim 2023



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, yerli yabancı turistleri Giresun'a davet etti. Dünya Turizm Gününde sosyal medya hesabından bir açıklama



yapan Vali, Giresun'un önemli özelliklerini vurguladı.

Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Dünya Turizm Gününde bir paylaşım yaparak, Giresun'da gezilecek yerleri paylaştı.

HER ZAMAN BEKLERİZ

Vali Serdengeçti, açık-

lamasında "Her zaman bekleriz! Tarihi dokusu, doğası, kültürü, kalesi, adası, türküleri, kuş dili, ilçeleri, zeytinlik semti, fındığı, kirazı, lezzetleri, denizi, mavisini, yeşili, yaylaları ve güler yüzlü, mert insanlarıyla... Masal gibi bir şehir..." ifadelerini kullandı.
(Gülşen Dikgöz)

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun göreve gelirken vaat ettiği ve geçtiğimiz 4,5 yılda Giresun'un hizmetine sunulan projeler Giresunlular tarafından takdirle karşılanırken, devam eden projeler için vatandaşların heyecanlı bekleşi de sürüyor.

BAŞKAN ŞENLİKOĞLU'NDAN PROJE YAĞMURU



(Haber: Dursun ONUR) Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun göreve gelirken vaat ettiği ve geçtiğimiz 4,5 yılda Giresun'un hizmetine sunulan projeler Giresunlular tarafından takdirle karşılanırken, devam eden projeler için vatandaşların heyecanlı bekleşi de sürüyor.

2019 yerel seçimleri sonucunda Giresunluların teveccühü ile Belediye Başkanlığı görevine gelen Aytekin Şenlikoğlu, Giresun'un güzelleşmesi ve hak ettiği değere kavuşması adına ekibiyle birlikte çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 2 Milyar TL'yi aşkın yatırım ile Cumhuriyet tarihinin en büyük hizmet seferberliğini sürdüren Başkan Şenlikoğlu,

tamamlanan ve devam etmekte olan projeleri kamuoyuyla paylaştı.

Sahil yolu aydınlatma, Bulancak Durağı ve Şehir Girişi projesi, Kale Aydınlatma ve Çevre düzenleme projesi, Bilgi evleri, kültür sanat kazanımları gibi son 4 buçuk yılda yapılan birçok proje Giresun'a Çok Yakıştı.

GİRESUN'A ÇOK YAKIŞAN PROJELERDEN ÖNE ÇIKANLAR; BULANCAK DURAĞI VE ŞEHİR GİRİŞİ PROJESİ

Giresun'un şehir girişinde bulunan ve yerli ve yabancı ziyaretçilerin Giresun'a geldiklerinde ilk uğradıkları yer konumunda olan Alpaslan Caddesi bütünsel bir görünüm kazanması için yapılan proje ile estetik görünüm kazandırdı. Mevcut yapıların üzerine Giresun'un kültürel mirarisine uygun olarak yapılan cephe yenileme çalışması ve işletmelerdeki standartların oluşturulması ile Giresun'a değer bir görünüm kazandırıldı.

SAHİL YOLU AYDINLATMA PROJESİ

Giresun şehir merkezinin 17 kilometrelik sahil yolu bandında yer alan alanda gerçekleştirilen aydınlatma projesi ile birlikte vatandaşların Karadeniz'in eşsiz manzarasında keyifle vakit geçirmelerine olanak sağladı. Yapılan dekoratif aydınlatma direkleri ve başlangıç noktalarında konumlandırılan Giresun'a özgü totemler ile gündüzünde ve akşamında keyifle vakit geçirilmesine imkan sağlayan bir sahil bandı tamamlandı.

KALE AYDINLATMA VE ÇEVRE DÜZENLEME PROJESİ

Giresun'un merkezi konumunda bulunan ve şehrin etrafında hızla büyüdüğü Giresun Kalesi'nin hak ettiği görünüme kavuşturulması için gerçekleştirilen

proje ile şehrin terası konumundaki Kale'ye görünürlük sağlandı. Kale'nin doğu ve batı yakalarındaki şehrin her iki kısmından da görünür olma özelliği taşıyan büyük Giresun yazıları yerleştirildi. Kale surlarına özel dizayn edilen aydınlatma çalışması ile birlikte Giresun Kalesi'ne hak ettiği görünüm kavuşturuldu.

CEPHE YENİLEME VE SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA PROJESİ

Şehrin merkezi konumunda bulunan ve yerli ve yabancı ziyaretçilerin Giresun'a geldiklerinde ilk uğradıkları yer konumunda olan Alpaslan Caddesi bütünsel bir görünüm kazanması için yapılan proje ile estetik görünüm kazandırdı. Mevcut yapıların üzerine Giresun'un kültürel mirarisine uygun olarak yapılan cephe yenileme çalışması ve işletmelerdeki standartların oluşturulması ile Giresun'a değer bir görünüm kazandırıldı.

PLAJLAR BÖLGESİ 1. ETAP PROJESİ

Giresun'un batı yakasında bulunan ve vatandaşların yaz mevsimlerinde keyifle denize buluştuğu alanı gerçekleştiren proje ile sadece yaz mevsiminde denize girilen bir alan olma özelliğinden çıkartılarak vatandaşların 4 mevsim keyifle vakit geçirebilecekleri bir sosyal yaşam alanı Giresun'a kazandırıldı. Tamamlanan 1. Etap projesinin devamında yapılacak 2. Etap çalışması ile birlikte 2 Kilometre uzunluğunda Karadeniz'in en büyük modern plajı Giresun'a kazandırılmış olacak.



GİRESUN BELEDİYESİ SOSYAL TESİSLERİ PROJESİ

Giresun Belediyesi vatandaşların ailesi ve çevresi ile birlikte keyifle vakit geçirmelerine olanak sağlamak amacıyla sosyal belediye anlayışının gerekliliği ile Giresun'a 3 farklı sosyal tesis kazandırdı. Giresun Kalesi'nde yer alan Kale Sosyal Tesisi,



Kale'nin seyir manzarası yüksek bölgesine noktasına kazandırılan Kale Seyir Terası Sosyal Tesisi ve son olarak Plajlar bölgesine kazandırılan Plaj Sosyal Tesisi vatandaşların keyifle vakit geçirebilecekleri alan olarak misafirlerini bekliyor.

BELEDİYE YENİ HİZMET BİNASI PROJESİ

Vatandaşların beledi-

yecilik hizmetlerine tek çatı altında daha hızlı kavuşmaları için gerçekleştirilen proje ile şehrin farklı noktalarında bulunan 4 farklı belediye hizmet yerleşkesi Bulancak Durağı mevkiindeki yeni bina ile tek çatı altında toplandı. Belediyeçilik hizmetlerine hız kazandırmak ve vatandaşların belediye-ye erişimlerini kolaylaştıran proje vatandaşlar tarafından memnuniyet ile kullanılıyor. (Devamı sayfa 2'de)



EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

Kurum Ziyaretleri Aralıksız Sürüyor

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, şehrin ekonomik, güvenlik ve acil durum yönetimi konularında kalkınmasını desteklemek amacıyla kurum ziyaretlerine devam ediyor.

Bu kapsamda Vali Serdengeçti, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı, Giresun Liman Başkanlığı, Giresun Gümrük Müdürlüğü, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğünü ziyaret ederek, brifingler aldı ve incelemelerde bulundu.

Vali Yardımcıları Mehmet Fikret Çavuş ve Mehmet Fatih Yakınoğlu'nun da hazır bulunduğu ziyaretlerde Vali Serdengeçti, kurum temsilcilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı

Vali Serdengeçti, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ziyaretinde, Başkan Hasan Çakırmelikoğlu tarafından

karşılandı. Başkan Çakırmelikoğlu, Giresun Ticaret ve Sanayi Odasının Giresun'un ekonomik canlılığını desteklemek için yürüttüğü önemli çalışmalar hakkında detaylı bilgi verdi. Bu kurumun aktif ve pasif toplam 4500 oda üyesine hizmet verdiğini vurguladı.

Ayrıca, Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu üyeleri, kendilerini tanıtarak odanın faaliyet alanlarına dair bilgi paylaşımında bulundular. Şehrin ekonomik büyümesi ve iş dünyasının gelişimi için yürütülen projeler ve iş birliği fırsatları hakkında Vali Serdengeçti'ye ayrıntılı bilgi sunuldu.

Son olarak dijital mecralarda Giresun'un tanıtımına yönelik yapılan çalışmalar ve Giresun Ticaret Tarihi kitabının sunumu gerçekleştirildi. Vali Serdengeçti, bu bilgilendirici sunumlar için teşekkür ederek, Giresun'un tarihini daha geniş kitlelere tanıtmaya ve ticaretin gelişimini destekleme çabalarını tak-



dir etti.

Giresun Liman Başkanlığı

Vali Serdengeçti'nin Giresun Liman Başkanlığı ziyaretinde, Giresun Liman Başkan Vekili Seyfettin İnan, Vali Serdengeçti'ye limanın günlük operasyonları ve denizcilik faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi verdi. Özellikle şehrin liman kullanımının artırılması ve deniz ticareti ala-

nındaki potansiyel gelişmeler değerlendirildi.

Başkan Vekili İnan, Vali Serdengeçti'ye ziyaretin anısına gemi motifli bir tablo hediye etti.

Giresun Gümrük Müdürlüğü

Giresun Gümrük Müdürlüğünü ziyaret eden Vali Serdengeçti'ye, Gümrük Müdürü Mustafa Memiş gümrük işlemleri ve dış ticaret konularında bri-

fiing verdi.

Müdürlüğün kuruluş yapısı, personel bilgileri ve hizmet binaları ile ilgili detaylar sunuldu. Ayrıca, müdürlüğün faaliyet gösterdiği bölgeler, ihracat ve ithalat yapılan ürünler, en fazla ihracat ve ithalat gerçekleştiren firmalar ve işlem gören gemiler hakkında da ayrıntılı bilgi verildi. Gümrük hizmetlerinin ekonomik önemi ve işleyişi açık-

landı.

Giresun Sahil Güvenlik Komutanlığı

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Sahil Güvenlik TCSG 73 Bot Komutanlığında yapmış olduğu incelemelerde, Sahil Güvenlik 73 Komutanı Yüzbaşı Emre Meral'dan sahil güvenliği biriminin faaliyetleri ve deniz güvenliği konularında bilgi aldı.

Vali Serdengeçti, Sahil Güvenlik Komutanlığı ziyaretinde şeref defterini imzalayarak, tören mangasını selamladı.

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünü ziyaret eden Vali Serdengeçti, İl Afet ve Acil Durum Müdürü Murat Cavunt'tan müdürlüğün kurumsal yapısı, personel bilgileri, araç gereç donanımı ve önemli projeler hakkında kapsamlı bir bilgilendirme aldı.

Aynı zamanda Giresun'da yaşanan 22 Ağustos 2020 tarihli sel afeti ile ilgili bilgi alışverişi yapıldı. Müdürlüğün yürüttüğü köy evleri projesi ve Dereli ile Doğanekent ilçelerindeki afet konutları hakkında bilgi paylaşımı yapıldı.

Ayrıca, 2023 yılı için sel afeti ödenek talepleri ve afet müdahale yatırım programları ele alındı. Müdürlüğün afet öncesi ve sonrası eğitimler, tatbikatlar ve bilinçlendirme faali-

yetleri ile afet sonrası zarar tespitleri ve raporlamaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Müdürlüğün geçmişte müdahale ettiği afetler ve acil durumlar ile kurumun iş birliği içinde çalıştığı AFAD gönülleri ve gönüllük çalışmaları hakkında da bilgi sunuldu.

Vali Serdengeçti, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ekibine çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, şehrin afetlere karşı daha hazırlıklı olması için yapılan çabaları takdir etti.

112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü

Son olarak, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğünü ziyaret eden Vali Serdengeçti, Müdür Mustafa Türedi'den merkezin kurulumu, personel bilgisi, gelen çağrı sayısı ve 2023 yılı hedefleri hakkında detaylı bilgi aldı.

Müdür Türedi, merkezin faaliyetleri hakkında bilgi verirken, 112 Acil Çağrı Merkezinin 2023 yılında gerçekleştirmeyi hedeflediği gelişim ve kalite iyileştirme çalışmalarını açıkladı.

Vali Serdengeçti, 112 Acil Çağrı Merkezi ekibine çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, şehirdeki acil durumlara hızlı ve etkili bir şekilde müdahale etmeye yönelik çabalarını takdir etti.

(Giresun Valliliği)

Gençlik açık ofisi'nde eğitimler başlıyor

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun şehirdeki gençlerin kişisel gelişimlerine katkı sunmak üzere Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı iş birliği ile Giresun'da hayata geçirilen Gençlik Açık Ofisi'nde eğitimler başlıyor.

Gençlerin günümüz teknolojisiyle buluşacağı, gelişimlerine katkı sağlayabilecekleri, nitelikli vakit geçirebilecekleri bir merkez rolü üstlenen Gençlik Açık Ofisi; Teknolojik imkanlardan faydalanmanın yanı sıra gençlerin sosyalleşmelerine, ilgi alanlarına giren konularda birbirleriyle fikir alışverişi yapmalarına, birlikte çalışma ve ekip ruhu gibi kavramlarla tanışmalarına da imkan sunuyor. Gençlerin ihtiyaç duyduğu bilimsel ve kültürel



eğitimlerle donanımlarını artırmalarına katkı yapıyor.

6 farklı atölyenin gerçekleştirileceği Ekim ayı

takvimi de yayınlandı. Takvim içeriğinde; İngilizce Konuşma Kulübü (Speaking Club), Hikaye Anlatıcılığı, 3D Yazıcı, Yapay Zeka ile

Sosyal Medya İçerik Üreticiliği, İş Arama Becerileri ve İş Kulübü eğitimleri verilecek. 16 yaş üstü kişilerin baş-

luruları ile gerçekleştirilecek eğitimlerin yanı sıra Mentorluk yapmak isteyen kişiler içinde ayrıca astro fotoğrafçılık, hikaye anlatıcılığı, grafik tasarım, sosyal medya, speaking club, girişimcilik, kodlama, iletişim alanında da özel mentorluk eğitimleri gerçekleştirilecek.

Nizamiye Mahallesi Yüzbaşı Suyu Caddesi Debboy Mevkii'nde bulunan belediye ek hizmet binasının ikinci katında hizmet veren Giresun Belediyesi Gençlik Açık Ofisi'nin gerçekleştireceği eğitimler hakkında detaylı bilgi almak isteyenler 0454 210 29 71 nolu telefon numarası ya da @genclikacikofisi Instagram hesabı üzerinden iletişime geçebilirler. (Dursun Onur)

Dereli canlı hayvan ticaretinde merkez olacak

Dereli Belediyesi ve Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi (DOKAP) işbirliğinde Bahçeli Mahallesi'nde yapılan ve kısa süre önce hizmete açılan mezbaha binasının yanında projelendirilen canlı hayvan pazarı inşaatında çalışmalar son sürat devam ediyor. Hayvan pazarı projesinin tamamlanmasıyla birlikte Dereli ilçesinin canlı hayvan ticareti anlamında merkez haline gelmesi bekleniyor. Belediye Başkanı Kazım Zeki Şenlikoğlu, "Kasaplık, besilik, damızlık ve kurban amaçlı hayvanların alınıp satıldıkları, gerektiğinde birkaç gün bekletildikleri yerlerin; teknik, sağlık ve hijyenik şartlara kavuşturularak, salgın hastalıklar ve paraziter hayvan hastalıklarının yayılması engellenecektir. Hayvanların sağlıklı ortamlarda alınıp satılmalarını temin edilerek bu yerlerin atıklarının çevre ve toplum sağlığına zarar vermeden bertaraf edilmesi sağlanacaktır" dedi. (Dursun Onur)





AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ





AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM


+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com

Zeytinlik Semtinde İncelemelerde Bulundu



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Zeytinlik Semtinde incelemelerde bulundu.

Giresun İl Özel İdaresi ve Giresun Belediyesi tarafından ortaklaşa gerçekleştirilen Tarihi Zeytinlik Mevkii Sokak Sağlıklaştırma ve Kentsel Tasarım Projesi, büyük bir özveriyle hazırlanarak bölgeye yeni bir soluk getirmiştir.

Proje kapsamında yapılan çalışmalar yerinde inceleme amacıyla Vali Mehmet Fatih Serdengeçti de Zeytinlik Semtinde önemli bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaretin ilk durağı, Giresun Müzesi oldu. Burada Vali Serdengeçti, Müze Müdürü Hulusi Güleç'ten yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aldı ve müzedeki tarihi eserleri yakından inceledi. Müze ziyareti sırasında tarihi ve kültürel mirasın korunması ve tanıtılması konularına vurgu yaparak, bölgenin tarihine ve kültürüne olan bu önemli katkıyı takdir etti.

Vali Serdengeçti, ziyareti ve incelemelerine

restorasyon sonrası Giresun Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü sergi ve satış merkezi olarak hizmet veren eski Necatibey İlkokulu binasını ziyaret ederek devam etti.

Akabinde mülkiyeti İl Özel İdaresine ait tarihi Zeytinlik Konaklarında ve yine eski Ticaret Lisesinin bulunduğu 125. Yıl Halk Kütüphanesi ile restorasyon sonrası Giresun Çocuk Kütüphanesi olarak hizmet veren eski Katolik Kilisesini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Vali Serdengeçti, bu önemli projenin etkilerini yerinde inceleyerek, projenin bölgeye kattığı değeri yakından gözlemlemekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Projenin bölge turizmi ve kültürel zenginliği açısından büyük bir katkı sağlayacağını ifade eden Vali Serdengeçti, bu tür projelerin devamının geleceğine olan inancını vurguladı.

Ziyaret ve incelemelerde Vali Yardımcısı Davut Si-

nanoğlu, İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Gürgenci, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Kılavuz, Giresun Turizm Altyapı Hizmet Birliği (GIRTAB) Müdürü Emrullah Hızarcıoğlu ve diğer yetkililer de hazır bulundu.

Vali Serdengeçti, ziyareti ve inceleme sonrası "Şehrimizin özgün dokusunu koruyoruz... Giresun'unuzun tarihi zenginliğine, kadim yapısına ve büyüleyici ihtişamına yarışır düzenlemelerle kültürel mirasımızı gelecek nesillere daha sağlam, daha canlı aktarmayı hedefliyoruz; çalışmalarımızı özenle sürdürüyoruz." paylaşımında bulundu.

Zeytinlik Sokak Sağlıklaştırma ve Kentsel Tasarım Projesi

Projenin I. Etap çalışmalarında, Zeytinlik Mahallesi'nde bulunan 27 tescilli konutun restorasyonu ve proje alanındaki sokakların alt yapısının iyileştirilmesi sağlanmıştır. Ayrıca, onarılan tarihi yapıların Osmanlıca olan arşiv kayıtları

titizlikle tercüme edilmiş ve her bir evin tarihi serüveni Türkçe ve İngilizce olarak kapılara asılarak ziyaretçilere sunulmuştur. Bu çalışmalarla birlikte UNESCO'ya başvuruda bulunulacak bölgenin uluslararası düzeyde de tanıtımı hedeflenmiştir.

Projenin II. Etap çalışmalarında ise 3 tescilli yapının dış cephe yenilenmesi gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca, Giresun Müzesi ve Karadeniz Sahil Yolu'na cephe veren 7 binanın cephe kapılarını asılarak ziyaretçilere sunulmuştur. Bu çalışmalarla birlikte UNESCO'ya başvuruda bulunulacak bölgenin uluslararası düzeyde de tanıtımı hedeflenmiştir.

adede çocuk oyun parkı yapılmıştır.

Projenin III. Etap çalışmalarında da 7 evin cephe iyileştirme ve restorasyon çalışmaları tamamlanmıştır. Projede bir evde restorasyon çalışmaları devam etmekte olup şimdiki dek toplam 47 binada restorasyon çalışmaları tamamlanmıştır.

Bu büyük projenin tamamlanmasıyla birlikte, Gi-

resun Zeytinlik Mahallesi, turistlerin ilgisini çekecek önemli bir destinasyon haline gelmiştir. Giresun Etnografya ve Arkeoloji Müzesi'nin yanı sıra Türkiye'nin tek tescilli trafo binasının içinde yer aldığı tarihi binalar, açılan kafe ve restoranlarla turist kabilelerinin keyifli zaman geçirebilecekleri bir mekân haline gelmiştir.

(Giresun Valiliği)

Spor sahaları kendini göstermeye başladı

Giresun'un ilk çöp sahasından 160 bin metreküp çöpün kaldırılması sonucu görüntü kirliliğinin önüne geçilerek uygulanan proje şehrimiz için yeni bir sosyoekonomik yaşam alanı olacak.

32 bin metrekarelik bir alana bugünkü değeri 100 Milyon TL'yi aşkın yatırımla devam eden projede; 20 bin metrekare yeşil alan, 9.820 metrekare peyzaj alanı, 3.740 metre yürüyüş yolu, 3.500 metrekare kapalı alanda 45 adet galerici dükkanı, ATM, zabıta noktası, futbol sahası, basketbol sahası, voleybol sahası, tenis kortu, kafeterya, açık ve kapalı bekleme alanları, soyunma odaları ve görevli odaları ve yer alıyor.

Projede galerici dükkanlarının yapımında sona gelirken, spor sahalarının yapım çalışmaları ise devam ediyor.



Genel olarak ise projenin fiziki olarak yüzde 80'lere ulaştığı bildirildi.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu yaptığı açıklamada, vaat ettikleri projeleri tek tek hayata geçirmekten dolayı vatandaşlarımızın memnuniyetleriyle alakalı olumlu dönüşler alıyor. Şehrimiz-

lericiler Sitesi projemiz de şehrimizin ekonomik canlılığına, insanımızın hizmet alabileceği sosyal alanların genişlemesine önemli bir katkıda bulunacak. Bu projeden dolayı vatandaşlarımızın memnuniyetleriyle alakalı olumlu dönüşler alıyor. Şehrimiz-

ze ve insanımıza nefes alıracak projelerimizi hem tamamlayarak hem de sayılarını artırmayı hedefliyoruz. Planlama evresinde olan yeni projelerimiz de bulunuyor. Şehrimizdeki gelişim ve değişim devam edecek" şeklinde konuştu.

(Dursun Onur)

Şebinkarahisar'da OSB çalışmaları

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde yapılacak olan Organize Sanayi Bölgesi (OSB) için Şebinkarahisar ipin ucunu bırakmıyor. Şebinkarahisar Belediye başkanı Ömer Şentürk, Giresun'da temaslarını sürdürdü. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın destekleriyle ilçede kurulacak olan OSB için çalışmalar tüm hızıyla sürüyor.

Şebinkarahisar Belediye Başkanı Ömer Şentürk ve beraberindeki belediye heyeti ile birlikte Giresun'da bir dizi ziyarette bulunarak bölgenin kalkınmasına da katkı sağlayacak OSB için tüm girişimler yapıyor.

Şebinkarahisarlı Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın destekleriyle ilçeye kazandırılacak OSB, çevre ilçelere de önemli katkı sağlayacak.

GİRESUN'UN İÇ KESİMLERE BAĞLANTISINI GELİŞTİRECEK

Belediye Başkanı Ömer Şentürk, Giresun'da planlanan yeni Organize Sanayi Bölgesinin Şebinkarahisar'a kurulması konusunda Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ile makamında görüşme gerçekleştirdiklerini belirterek, Organize Sanayi Bölgesinin Giresun'un güney bölgesinde yer alan Şebinkarahisar'da kurulmasının



olumlu yönlerini anlattı.

Şentürk, Giresun'un iç bölgelere bağlantısının OSB'nin ilçede kurulmasıyla artarak gelişebileceği üzerine Vali Serdengeçti ile değerlendirmeler gerçekleştirdiklerini söyledi.

ZEMİN ETÜT VE FİZİBİLİTE ÇALIŞMALARINI DEĞERLENDİRDİLER

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) Giresun Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü Murat Aladağ'la yaptığı görüşmelerle ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Şentürk, "İlçemizde yapımı planlanan Organize Sanayi Bölgesi için danışman firmanın oluşturduğu zemin etüt ve fizibilite çalışması üzerine görüşme gerçekleştirdik." şeklinde konuştu.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ

İL MÜDÜRÜ İLE GÖRÜŞME OLUMLU GEÇTİ

Giresun Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Adem Çalık'la da görüşen Başkan Şentürk, "Organize Sanayi Bölgesinin ilçemizde kurulması için değerlendirme görüşmesi gerçekleştirdik. Yer tespiti, altyapı olanakları, bölgenin genişleme yönlerinin görüşüldüğü toplantımız olumlu geçmiştir. Sanayi ve Teknoloji Bakanı hemşehrimiz sayın Mehmet Fatih KACIR'ın da destekleriyle OSB ilçemizde kurulması için konunun takipçisi olmaya devam edeceğiz." dedi.

AK PARTİ İL BAŞKANI İLE KURULUM SÜRECİNİ GÖRÜŞTÜ

Şentürk, beraberinde heyet ile birlikte, Giresun 2. Organize Sanayi Bölge-

si Müdürü de olan Ak Parti İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz'ı ziyaret etti.

Şentürk, "Organize Sanayi Bölgesinin kurulması sürecinin yürütülmesi üzerine fikir alışverişinde bulunduk. Kurulum öncesi hazırlık süreci ve kurulum sonrası bölgenin işlevselliğinin artırılması üzerine bilgi aldık." ifadelerini kullandı.

İŞ İNSANLARIYLA BİR ARAYA GELECEKLER

Şentürk, son olarak sürecin sağlıklı işletilebilmesi için önümüzdeki günlerde Şebinkarahisar Sanayici ve İş Adamları Derneği'nin öncülüğünde İstanbul ve Ankara'da çeşitli temasları olacağını aktardı. İş insanlarımız ile birlikte İstanbul ve Ankara'da temaslarımız olacak. (Dursun Onur)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı, Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

Yine beraberlik

Altay konuk eden Yeşil-beyazlılar kaybettiği iki puanın yanı sıra ortaya koyduğu oyunla da taraftarlarını üzdü.

VAR'DAN DÖNDÜ

1. dakikada soldan geli-

şen Giresunspor atağında Ertuğrul'un ön direğe doğru ortalağı topa Erol kafayı vurdu, top auta gitti.

19. dakikada Çekdar'ın pasında topa sahip olan Ertuğrul'un ceza sahasının

dışından yaptığı vuruşta top kalecinin ellerinde kaldı.

38. dakikada Altay'da orta sahadan ilerleyen Paixao, pasını Ceyhun'a attı. Ceyhun ceza sahası sağ

çaprazdan kaleye şutunu çekti, kaleci Erkan topu kornere çıkardı.

39. dakikada devam eden Altay atağında Giresunspor ceza sahasında Şahin'e çarpan top sonucu

Yeşil-beyazlılar iç sahadaki dördüncü maçında da galip gelme başarısı gösteremedi.



"Yetersiz kaldık"



Giresunspor, Trenyol 1. Lig'in 7. haftasında Altay ile golsüz berabere kalarak 1 puanla yetinmek zorunda kaldı. Teknik direktör Mustafa Kaplan, karşılaşma sonrası yaptığı açıklamada,

maçın başında iyi bir performans sergilediklerini ancak istedikleri galibiyeti elde edemediklerini dile getirdi.

Kaplan, oyuncularının iyi mücadele ettiğini vurgulayarak, "İç sahada di-

rekt rakibimiz olan bir takım ile karşılaştık ve bu maçı kazanmalıydık. Üçüncü bölgede yetersiz kaldık. Oyuncularımı kutluyorum. Bu ligde her puan önemlidir, ancak rakibimize karşı 2 puan kaybetmek bizi üzdü. Kazanmamız gereken maçı 1 puanla kapattık" ifadelerini kullandı.

Altay Teknik Sorumlusu Mustafa Atı Gökusu ise

iki takımın da galibiyet için mücadele ettiğini belirterek, "Ancak futbol bazen istediğiniz gibi sonuçlanmayabilir. Puanlar paylaşıldı. İnancın önemli olduğunu düşünüyoruz. Biz 3 puan için gelmiştik, ama deplasmanda 1 puan da bize iyi geldi. Umarım gelecek maçlarda daha fazla puan kazanırız" şeklinde konuştu. (Mehmet Yaşar)



hakem Burak Olcar, penaltı noktasını gösterdi. Daha sonra VAR'da pozisyonu inceleyen Burak Olcar, penaltı kararını iptal etti.

POZİSYONA GİREMEDİ

51. dakika Giresunspor'da kullanılan köşe vuruşunun ardından sol kattan gelen uzun ortaya hareketlenen Kadir'in ayağından seken top dışarı çıktı.

76. dakikada devam eden Altay atağında savunmadan seken topu kontrol eden Zeki, ceza sahasının köşesinden kaleye şut çekti, kaleci Erkan üstten kornere çıkardı.

78. dakikada Tolga'nın köşe atışından ceza sahasına gönderdiği topa Cey-

hun kafayı vurdu, kaleci Erkan son anda gole geçit vermedi.

79. dakikada Tolga'nın bu kez soldan kullandığı köşe atışında Paixao yükseldi ve kafayı vurdu, Erkan bu kez ayaklarıyla topa dokunarak tehlikeyi önledi.

90+4. Dakikada Erol Canı'n rastgele uzaklaştırmak istediği topa Altay savunmasında Yusuf vura-

madı. Topu kovalayan Giresunsporlu Metin Caner tam ceza sahasına girecekken Yusuf'un müdahalesiyle yerde kaldı. Yusuf kırmızı kart görerek oyundan atıldı. Giresunspor serbest atıştan sonuç çıkaramadı.

HAKEMLER: Burak Olcar * Emre Doğu *, Kadir Akıllı **

GİRESUNSPOR: Erkan * Talha Ünvar *, Anil *, Kadir Seven * Şahin Dik *, Erol Can** Furkan *, Ertuğrul (Dak. 74 Metin*), Çekdar * (Dak. 56 Mert Han *), Savicevic, Kuwas *

ALTAY: Eren*, Salin * (Dak 90 Murat Ulus), İbrahim *, Sefa *, Efe *, Zeki *, Ceyhun * (Dak 86 Arda Gezer), Tolga *, Onur * (Dak. 59 Yusuf *), Ali * (Dak. 59 Enes *), Paixao *

KIMRIZI KART: Dak. 90+4 Yusuf Tekin (Altay)

SARI KART: Furkan Kütük (Giresunspor) (Mehmet Yaşar)

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 EYÜPSPOR	7	6	0	1	16	4	12	18	
2 BANDIRMASPOR	7	4	3	0	11	4	7	15	
3 KOCAELİSPOR	7	5	0	2	12	7	5	15	
4 BODRUM FK	7	4	2	1	10	3	7	14	
5 MANİSA FK	7	3	3	1	9	3	6	12	
6 ÇORUM FK	7	4	0	3	10	6	4	12	
7 KEÇİÖRENGÜCÜ	7	3	2	2	6	5	1	11	
8 GENÇLERBİRLİĞİ	7	3	2	2	7	9	-2	11	
9 ERZURUMSPOR	7	2	3	2	7	4	3	9	
10 ŞANLIURFASPOR	7	2	3	2	6	8	-2	9	
11 GÖZTEPE	6	2	2	2	4	4	0	8	
12 SAKARYASPOR	7	2	2	3	5	7	-2	8	
13 ADANASPOR	6	2	0	4	5	7	-2	6	
14 BOLUSPOR	7	1	3	3	4	7	-3	6	
15 GİRESUNSPOR	7	1	2	4	4	8	-4	5	
16 ALTAY	7	1	2	4	5	11	-6	5	
17 TUZLASPOR	7	1	1	5	4	17	-13	4	
18 ÜMRANİYESPOR	7	0	2	5	2	13	-11	2	

7. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
ÜMRANİYESPO	0-1	BANDIRMASPOR
TUZLASPOR	1-1	ŞANLIURFASPOR
GİRESUNSPOR	0-0	ALTAY
GENÇLERBİRLİĞİ	1-1	MANİSA FK
BODRUM FK	2-1	ÇORUM FK
KOCAELİSPOR	3-0	KEÇİÖRENGÜCÜ
ERZURUMSPOR	1-0	BOLUSPOR
SAKARYASPOR	2-0	EYÜPSPOR
GÖZTEPE	-	ADANASPOR

8. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
KOCAELİSPOR	-	ERZURUMSPOR
BANDIRMA	-	ÇORUM FK
ŞANLIURFASPO	-	GENÇLERBİRLİĞİ
MANİSA FK	-	SAKARYASPOR
EYÜPSPOR	-	BODRUM FK
ADANASPOR	-	GİRESUNSPOR
BOLUSPOR	-	GÖZTEPE
ALTAY	-	ÜMRANİYESPOR
A.KEÇİÖRENGÜ	-	TUZLASPOR



AKBAŞ REKLAM
GRAFIK TASARIM OFİSİ

ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00
Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com